
AVIOTŪRE	UZ	TAIVĀNU

1.	DIENA
Tikšanās	Rīgas	lidostā
Lidojums	Rīga-Stambula

2.	DIENA
Lidojums	Stambula	-	Taivāna
Transfērs	uz	viesnīcu,	atpūta.

3.DIENA

Brokastis.

Jūs	gaida	aizraujoša	ekskursija	Taivānas	galvaspilsētā	Taibejā,	kur	saplūst	vēsture,	kultūra	un
mūsdienas.	Redzēsiet	nacionālo	filharmoniju	un	nacionālo	teātri,	vērosiet	sardzes	maiņu	pusdienlaikā	un
pabarosiet	milzu	karpas	ezerā.

Tālāk	mēs	apmeklēsim	Juaņšaņas	viesnīcu	kompleksu,	kurš	cēli	slejas	virs	visas	Taibejas.	Komplekss	ir
celts	pēc	Čankaja	Šī	sievas	projekta,	ar	mērķi	uzņemt	šeit	svarīgus	viesus	no	citām	valstīm.	Pogrammā	arī
paredzēts	Taipejas	Laikmetīgās	mākslas	muzeja	apmeklējums	(papildmaksa	par	ieejas	biļeti).

Dosimies	pastaigā	pa	krāšņo	Huabo	parku,	kur	varēsim	vērot,	kā	lidmašīnas	nosēžas	Sunšaņas	lidostā.
Apmeklēsim	Taivānas	vecāko	templi	-	Lunšaņas	templi	un	ieslīgsim	vietējā	reliģiskajā	gaisotnē.	Dienas
noslēgumā	dosimies	uz	tradicionālo	nakts	tirgu	“Raohe”	.

4	DIENA
Brokastis.

Šodien	dosimies	uz	Gugunas	Nacionālo	muzeju	-	bijušo	imperatora	pili.	Pēc	tam	apmeklēsim
galvaspilsētu	Taibeju	un	iepazīsimies	ar	tās	galveno	simbolu,	torni	101	-	daudzfunkcionālo	debesskrāpi.
Tālāk	dosimies	uz	Taibejas	zooloģisko	dārzu,	lielāko	un	vecāko	zooloģisko	dārzu	Taivānā.	Tiksimies	ar
jaukajiem	zoodārza	iemītniekiem,	piemēram,	pandām,	briežiem,	žirafēm,	zilajiem	fazāniem	un	Formosa
melnajiem	lāčiem.

Pēc	tam	dosimies	pa	virvju	ceļu	uz	Maogungu	un	apmeklēsim	tējas	plantācijas.

Atgriešanās	viesnīcā,	atpūta.

5.	DIENA

Brokastis.

Šodien	dosimies	uz	“Yeliu”	ģeoloģisko	parku.	Šis	parks	ir	pazīstams	ar	savām	dīvainajām	klintīm	un
sēņu	formas	akmeņiem.	Apmeklēsim	Dzjin	Hua	Shi	Zelta	ūdenskritumus,	lai	baudītu	to	apbrīnojamo
skaistumu.	Tālāk	dosimies	uz	seno	zeltraču	ciematu	“JiuFen”.

Atgriešanās	viesnīcā,	atpūta.

6.DIENA

Brokastis.

Ekskursija	uz	karsto	avotu	ieleju,	kur	varēs	apmeklēt	karsto	ezeru	un	sēra	geizerus.	Tiem	,	kuri
vēlēsies	būs	iespēja	izbaudīt	peldi	karstajos	termālajos	ūdeņos.	Pēc	tam	dosimies	uz	noslēpumaino	Saules
un	Mēness	ezera	ieleju.
Atgriešanās	viesnīcā,	atpūta

7.DIENA

Brokastis.

Turpinam	iepazīties	ar	krāšņo	Saules	un	Mēness	ezeru,	kā	arī	pa	ceļam	apmeklēsiet	WENWU	templi,
kur	no	skatu	laukumiem	varēsiet	baudīt	krāšņas	ainavas.	Pēc	tam	piedāvājam	doties	pusdienās	(par
papildu	samaksu)	uz	vietējo	aborigēnu	tradicionālo	kūpinātavu.	Pēc	tam	dosimies	uz	Shuishe	molu
izbraucienam	ar	prāmi	līdz	Xuanguang	templim	un	ITA	Tao	ciematiem,	kur	varēsiet	baudīt	pastaigu	ezera



apkārtnē.
Atgriešanās	viesnīcā,	atpūta

8.DIENA

Brokastis.
Ališaņas	Nacionālā	parka	apmeklējums,	kas	ir	unikāls	patvērums	reliktu	florai.	Pastaiga	pa	relikta
meža	takām	gar	tūkstošiem	gadu	veciem	kokiem	neatstās	jūs	vienaldzīgus.
Atgriešanās	viesnīcā,	atpūta

9.DIENA

Agri	no	rīta	dosimies	ceļojumā	ar	retro	vilcienu	pa	Ališaņa(pap.maksu)	apburto	mežu,	lai	sagaidītu
rītausmu	2500	metru	augstumā	virs	jūras	līmeņa.	Pēc	tam	atgriežamies	viesnīcā,	kur	Jūs	gaida	brokastis.

Numuru	atbrīvošana.Apskates	ekskursija	Taichung	pilsētas	slavenajā	Rainbow	Village	rajonā.
Ceļš	Taojuaņas	lidostu.

Lidojums	Taivāna-Stambula

10.DIENA

Ierašanās	Stambulā
Lidojums	Stambula-Rīga


